
ZARZĄDZENIE NR 357/20  
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 
z dnia 18 marca 2020 r.  

 
w sprawie odwołania konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego 

w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), zgodnie z rozdziałem XII pkt. 1 Załącznika nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska Nr 285/20 z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na 

rok 2020, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w 

ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 285/20 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w roku 

2020 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 

§ 2. Ogłoszenie o odwołaniu konkursu umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska – Urzędu Miejskiego, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Rozwoju  Społecznego  Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
z up. 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

 
 
 
 
 
 


